COMUNE DI SAN TAMMARO

(PROVINCIA Dé CélSERTA) 01
’ o £ 9 GEN2 ‘{i
Prot, Gen. Novo 272 5. S AFS
. Aﬁbﬁ% AL s
Reg. Gen. N....%........:del .................. 0.9.05M201% o ,
| SERVIZIO R :
POLIZIA MUNICIPALE
DETERMINA N. M DEL 8 jo&/ 2o 4h.

OGGETTO:Impegno di spésa per ’anno 2014 alla Societa “Lease Plan Italia
S.P.A.” con sede legale — Roma.

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per 1’organizzazione degli uffici,

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n, 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali™;

Visto il contratto di noleggio a lungo termine n. 005049508 del 26/08/2009 con la
societa “Lease Plan Italia S.P.A. con sede legale — Roma Viale Alessandro
Marchetti n. 105

Considerato che 'autovettura viene utilizzata per servizi istituzionali anche per
- Panno 2014.
Visto il CIG Z7D057784D

DETERMINA

- - Di impegnare al cap. 1262 'importo di € 6.512,20 per [’anno 2014 al redigendo
bilancio 2014 in favore della societa Lease Plan Italia S.P.A. con sede legale —
Roma Viale Alessandro Marchetti n. 105,P.1.00202480612.

Di trasmettere copia della presente al servizio contabile per gli ulterzorl
adempimenti di competenza.

Visto di regolaritg pe
(Dr.Santillo tro)




Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, hggfi{s‘i 2014




